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                         OBJEKTI: Permiresimi i banesave ekzistuese per kumunitete te varfra dhe te pavaforizuara

                                                                                                 GRAFIK PUNIMESH

Punoi: Ing. Gjovalin Pacaj

MUAJI

LLOJI I PUNIMITNR

Punime prishje

Punime  çatie

Punime suvatimi

Punime dyer e dritare

Punime shtresash

Punime elektrike

Punime hidraulike

Punime lyerje
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